Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2015 года                                                                                   № 12/4

О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: переулок 5-й Монетчиковский, владение 7-7А-9/10 строение 10
В соответствие с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», на основании обращения             И.о главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л. Сбитневой от 29.09.2015 № ЗМ-16-16228/5,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ), расположенного по адресу: 5-й Монетчиковский переулок, владение 7-7А-9/10 строение 10, при условии строительства в пятне застройки, размеры здания не должно превышать данных ГПЗУ:

- Предельное количество этажей – 3 этажа + мансардный, или предельная высота зданий, строений, сооружений – 14,5 м;
- Суммарная поэтажная площадь объекта в габаритах наружных стен – 385 кв.метров;
При строительстве не затрагивать спортивную площадку школы № 1259.

Обременение:

- Обустроить территорию общего пользования по 6-му Монетчиковскому переулку под озелененную зону отдыха за счет средств инвестора.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                         Н.П. Матвеев